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Scheibenmaher OPTI CUT

Hersteller Talex

Produktbeschreibung

ANFAHRSICHERUNG
Beim Anfahren an Hindernisse kippt sie das Schneidwerk um 15 Grad nach hinten.
HYDRAULIKZYLINDER
Erleichtert das Mandvrieren und den Transport der Maschine
ENTLASTUNGSFEDERSYSTEM
Die Federn entlasten den Druck des Mahbalkens auf den Boden und erhéhen die Lebensdauer des Mahbalkens.
ANHEBEN DES VORDERTEILES DER SCHUTZVORRICHTUNG

Erleichtert den Zugang zum Mahbalken erheblich, wenn die Messer ausgetauscht werden mussen oder die Lagereinheit
beschadigt ist

MAHBALKEN VON COMER MIT SAFETY-DEVICE-SICHERUNG

Erleichtert den Zugang zum Mahbalken erheblich, wenn die Messer ausgetauscht werden muissen oder die Lagereinheit
beschadigt ist

MESSERHALTER

aus gehartetem Borstahl
RIEMENGETRIEBE

Ubertragt den Antrieb Uber 4 Keilriemen
MECHANISMUS ZUM LEICHTEN WENDEN

Ermdglicht das Fahren Gber Schwaden
SCHUTZPLANEN

am unteren Rand zusatzlich mit einem Gummiflansch verstarkt
SYSTEM ZUR BODENANPASSUNG

Arbeitsbereich des Mahbalkens: 0-8 Grad
DREIPUNKTAUFHANGUNG

aus strapazierfahigem dickwandigem Profil
Zusatzlich verstarkt mit Streben, Kat. Il und lll

STANDARDAUSSTATTUNG:

GELENKWELLE - 460 NM FREILAUFKUPPLUNG
SCHUTZTUCH

MECHANISCHE SICHERUNG
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HYDRAULIKZYLINDER
VERSTELLBARER STUTZFUSS
TRANSPORTSICHERUNG
ZENTRALER MESSERHALTER

SCHLUSSEL FUR MESSERSCHNELLWECHSEL UND SATZ ZUSATZLICHER MESSER

ZUSATZAUSSTATTUNG:

SCHWADSCHEIBEN EINZEL- ODER DOPPEL-

GEHARTETE ABDECKUNGEN FUR GLEITKUFE SCHUTZEN VOR UBERMASSIGEM VERSCHLEISS

Scheibenmaher Modell
Scheiben/Messeranzahl
Gewicht

Arbeitsbreite

Schwadbreite

Kraftbedarf (Ps)
Wirkungsgrad (ha/h)
Zapfwellendrehzahl (U/min)

Z302
5 10
497 kg
2,10 m
1,35m
30
~2h
540

Z302/1
6 12
527 kg
25m
1,75 m
45
~2,5h
540

Z302/2
7 14
563 kg
2,8m
2,1m
60

~3h
540

Z302/3
8 16
610 kg
32m
25m
80
~3,5h
540
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